
příroda



naše terasa
Vždy na jaře začínáme jezdit do zahradnictví a 
kupujeme kytičky, keříky a stromky.

Venku máme dřevěný  jídelní stůl se čtyřmi židlemi a 
dvěma křesly  s polštářky.Ale i když prší tak si na terase 
můžeme sednout, protože máme zatahovací roletu.





a  co všechno  vlastně 
máme

1.         BYLINKY

tymián, šalvěj, oregano,  máta, mateřídouška, levandule, bobkový list

2.    STROMKY

smrček, olivovníky, dva fíkovníky, třešeň, švestka   

3 DALŠÍ ROSTLINKY

růže, kopretiny, motýlí keř, rajčata, papriky



krása terásky



přísloví k jaru

Jaro všem otcem i máti, hladí a káže pracovati.

Je-li večer silná rosa, z rána zpívá dobře kosa.

Málo trávy na louce, málo peněz v tobolce.

Březen - za kamna vlezem 

Duben-ještě tam budem

Máj- půjdem v háj.

Na sv.Řehoře čáp letí od moře.





co mám ráda 
Vždycky ráno když se vzbudím, jdu ven a koukám jak zčervenaly 
jahody nebo jestli přibyl nějaký fík. Nebo  miluji vůni bylinek. 

Letos nás napadlo že bychom s Pepinkou mohly přespat venku, jde to 
i kvůli už zmíněné roletě, už se těším až náš nápad uskutečníme. 
Zatím jsme si postavily jen bunkr.

Protože máme bylinky tak si někdy děláme bylinkovou vodu. Nebo 
mám taky ráda, když venku obědváme. Vždy musíme sice počkat až 
bude jaro, ale stojí to za to!!!!!

 


